propter quod statutum est ut in fine martyrologii addatur  
 clausula predicta ut saltem in generali fiat me-  
 moria sanctorum in die transfigurationis eius quod  
 non potant omnia mandata christi in predictis scribere  
 id frequenter multa concludunt in quibus generaliter  
 sicut per hic et alibi in diversis locis evangelii.  
 Intrauit ergo ihesus non ad adorandum et pedendum  
 sed ad maxima beneficia eis afferendum. vni quidem  
 regem evangelii. aliud autem omni egredimur curatio-  
 nem in quorum primo salus animarum et secundo salus cor-  
 porum exprimitur et illos quos corpus sanabat  
 exprimitur etiam mentes sanabat misericors.  
 Omnia quidem salute affabatur et bonum comue-  
 magis quam privatim pauperibus. Sed per hoc  
 hodie bonum privatim magis quam communi et per  
 hoc in magna parte mundi destruitur. hoc autem patet  
 ex defectu caritatis quod non querit que sua sunt sed  
 que aliorum. Vnde quod hoc est per se gratia caritatis  
 quod quis alius festinat amplius valis et  
 lucosus esse quam se. Igitur ad tam parum samaritanum  
 ad tam salutarem pastorem et medicum in omni natu-  
 ra est reverendum et non solum animarum sed corporum salus  
 ab ipso solo est querenda et ideo tota spes nostra  
 est ponenda in ipso et melius novit et providet quid  
 aulibus expediat. Vnde augustinus. Bonum est ut de  
 salute corporis non fatigaris nisi ut a deo illam  
 petas. Si facit et prodesse dabit illa. Si non tibi  
 dedit non tibi proderit hinc illa. Novit deus  
 quid nobis expediat. Ad agendum ut sanum  
 sit cor nostrum a peccatis. Et qui forte flagellamur  
 in corpore ipsum deprecemur. hec fides idem dicitur ne  
 quis querat aliquid propter auxilium dei hoc augustinus  
 Promittit quidem deus tribulationes et temptationes  
 adveniens et facit quod diu debeat durare. ipse ei  
 qui eam novit propter et mentium novit et fine  
 et exitum. Et ideo omnia patienter ferimus et  
 ad ipsum sola revertentes omnia est committimus  
 Vnde quod. Orationibus cum diligenter intendimus  
 et si non accipimus in morem ut accipiamus.  
 Ideo aliquid diu et amare patienter differet et  
 tribulationes rancere promittere ut continuo ad ipsum  
 refugiamus nisi ab eo aliqui discedamus. Sed  
 si quales tribulationes sumus tales etiam eadem

in requie nequam egemus afflictiones erudiri  
 Et quod dico de nobis. Item omnes quicquid vincti  
 clariores idem sunt coronas a tribulationibus et  
 temptationibus coronati sunt et famosi effecti. Quia  
 omnia agnoscentes ne festinem in ipse idem  
 mali si vni soli erudiamur ut vultis aucta  
 tollentur. ut de his que nobis accidunt questione  
 curiositate moueamus. Sane ei qui operatur  
 solum tribulationem promittere est casus adveniens. illa  
 tas autem cum ei forte quibus actione meo est bone  
 meo opus. Sed si fiet omnia bona sequitur  
 Ut igitur hoc sequimur et probabilitates hinc et dario-  
 res illic fiamus. omne quodcumque fruent equo  
 aut suscipiamus. quibus accedens ei qui superos  
 facit magis quod nobis expediat et his qui  
 generantur vehementer nos diligere et ad sin-  
 gula queque discernit has utique exortatio-  
 nes in nobis caritantes ista quam speramus glo-  
 rificemur aut in omnibus deum pro nobis aucta facie-  
 tem nobis omnia provident. Sic est finale et  
 eas que ututi opponunt expellunt istas  
 et inaccessibiles sequimur coronas hinc et.  
**D**ne ihesu christe lumen claritatis eterne  
 illius oculos meos mites ne vix  
 obdormiam in morte anime ut per tua gratiam illu-  
 natus omnia que agenda sunt videam et per  
 adventum adimplendum quod video qualescunq. ac nobis  
 tua beneficia enarrare ad aucta gratia et aliam va-  
 litate. **A**pi in dno os meum unum. pax mea  
 per infusionem gratie relaxando et lingua mea ad  
 tua precepta solvendo ut loquar gratia perpa-  
 mentem accusam te deum laudem pro omni ob-  
 fidem et predicem veritate. **D**e missione apostolorum  
**O**scia evangelice legis ad predicandam  
 latione per vni predictam in peccatis  
 conem et deserta eiusdem legis ad  
 finem per mandatorum operum. mit-  
 sequitur ponit predicta legis privilegia per  
 disaploz missione. **V**bi quod attende aucta  
 operantate missionis. propter ei uideri moru-  
 os suscitare mare marpare et cetera hinc et  
 sufficere vult eius dimissionem suscipiant  
 puba et operum aut eos emittit. **V**nde quod glo-  
 110